
 

1 
 

Smart-id.com tīmekļa vietnes sīkfailu politika 

 

1. Definīcijas: 

1.1. Sīkfails – neliels teksta fails, ko tīmekļa vietne saglabā jūsu ierīcē, kad vietni apmeklējat.  

1.2. Datu pārzinis – nosaka, kādiem nolūkiem un ar kādiem līdzekļiem tiek apstrādāti personas 

dati. Tīmekļa vietnes datu pārzinis ir “SK ID Solutions AS”.    

2. Klasifikācija: 

2.1. Pamatojoties uz glabāšanas metodi, sīkfailus var klasificēt kā sesijas sīkfailus un pastāvīgos 

sīkfailus: 

2.1.1. Sesijas sīkfaili  

Sesijas sīkfaili ir derīgi tikai vietnes apmeklējuma sesijas laikā. Sesija sākas ar tīmekļa vietnes 

apmeklējumu un beidzas, kad tīmekļa vietne tiek aizvērta. 

2.1.2. Pastāvīgie sīkfaili  

Pastāvīgie sīkfaili paliek pat pēc vietnes apmeklējuma. Pastāvīgie sīkfaili tiek saglabāti tīmekļa vietnes 

apmeklētāja ierīcē un tiek aktivizēti katrā vietnes apmeklējuma reizē. Pastāvīgo sīkfailu glabāšanas 

ilgums ir norādīts sadaļā “Sīkfailu saraksts”. 

3. Sīkfailu mērķis: 

3.1. Tīmekļa vietnē tiek izmantoti funkcionalitātes sīkfaili, lai nodrošinātu tīmekļa vietnes 

tehnisko darbību. 

3.2. Tīmekļa vietnē tiek izmantoti arī sīkfaili, kas nepieciešami, lai sniegtu tādus informācijas 

sabiedrības pakalpojumus, kurus abonents vai lietotājs ir skaidri pieprasījis. Tie ietver 

sīkfailus, kas ļauj lietotājam parādīt tīmekļa vietni vēlamajā valodā. 

3.3. Tīmekļa vietnes iestatītie sīkfaili: 

Nosaukums Nodrošinātājs Apraksts Glabāšanas 
ilgums 

Smart-id.com 

Nepieciešamie sīkfaili 

rc::a google.com Šis sīkfails tiek izmantots, 
lai atšķirtu cilvēku un 
automatizētos 
pieprasījumus. Tā mērķis ir 
vietnes drošība. 

Pastāvīgs 

rc::c google.com Šis sīkfails tiek izmantots, 
lai atšķirtu cilvēku un 
automatizētos 
pieprasījumus. Tā mērķis ir 
vietnes drošība. 

Sesija 

_ga smart-id.com Šis sīkfails tiek izmantots, 
lai apstrādātu 
anonimizētus statistikas 
datus par tīmekļa vietni. 

2 gadi 

_gat smart-id.com Šis sīkfails tiek izmantots, 
lai apstrādātu 

1 diena 

http://google.com/


 

2 
 

anonimizētus statistikas 
datus par tīmekļa vietni. 

_gid smart-id.com Šis sīkfails tiek izmantots, 
lai apstrādātu 
anonimizētus statistikas 
datus par tīmekļa vietni. 

1 diena 

wp-wpml_current_language smart-id.com  Izmanto, lai iestatītu 
vietnes apmeklētāja 
valodas izvēli.  

1 diena 

4. Juridiskais pamatojums: 

4.1. Tīmekļa vietne neiestata sīkfailus, kuru izmantošanai ir nepieciešama piekrišana. 

4.2. Tīmekļa vietne neprasa piekrišanu izmantot sīkfailus, kas nepieciešami tīmekļa vietnes 

darbībai vai nepieciešami, lai sniegtu tādus informācijas sabiedrības pakalpojumus, kurus 

abonents vai lietotājs ir skaidri pieprasījis.  

5. Ja jums ir kādi jautājumi par SK tīmekļa vietnēs izmantotajiem sīkfailiem, lūdzu, sazinieties ar 

mums pa e-pastu: info[A]skidsolutions.eu. 

6. Sīkfailus varat ierobežot vai atspējot savas pārlūkprogrammas drošības iestatījumos. 

7. SK patur tiesības jebkurā laikā mainīt sīkfailu politiku bez iepriekšēja brīdinājuma.  


